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GeriatiVet Dog Large Breed 820 mg Preparat wspomagający
dla starszych psów dużych ras 45 tabletek
 

Cena: 62,06 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent VET PLANET SP.Z O.O.

Opakowanie 45 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka GeriatriVet Large Breed VetExpert to preparat dedykowany starszym psom ras dużych i średnich w celu wspomagania
organizmu po ukończeniu 5 roku życia.  Wskazania GeriatiVet to preparat stworzony z myślą o dojrzałych psach ras dużych i średnich
po przekroczeniu 5/6 roku życia. Składniki zawarte w tabletkach wspomagają pracę całego organizmu, działając pozytywnie na stawy,
mięśnie, serce, układ odpornościowy i nerwowy. GeriatiVet to beta-glukan, glukozamina, L-karnityna, HMB, luteina, kwasy omega-3 i
kwas alfa-liponowy razem w jednej tabletce! Składniki - Glukozamina pomaga ograniczyć zmiany zwyrodnieniowe w stawach u psów
starszych chorujących na osteoarthritis. Wspomaga utrzymanie prawidłowej budowy nabłonka dróg moczowych, przez co ogranicza
występowanie przewlekłych zakażeń dróg moczowych. - ß-1,3/1,6-glukan jest on rozpoznawany przez układ odpornościowy i powoduje
jego aktywację. W efekcie organizm jest lepiej przystosowany do zwalczania potencjalnych zagrożeń, tj. infekcje wirusowe czy
bakteryjne. - HMB chroni komórki mięśni szkieletowych przed rozkładem i ułatwia utrzymanie masy mięśniowej u zwierząt starszych,
które z racji swego wieku mogą być narażone na zanik mięśni szkieletowych. Wspomaga proces syntezy białka w mięśniach
szkieletowych i pomaga zabezpieczyć zwierzę przed wyniszczeniem mięśni, niezależnie od jego przyczyny. - Kwasy tłuszczowe omega-3
chronią komórki układu nerwowego przed uszkodzeniem i zapewniają ich prawidłowe funkcjonowanie. Posiadają działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe. U starszych psów mogą zmniejszać ciśnienie w kłębuszkach nerkowych (działanie ochronne na
nerki) oraz działać antyarytmicznie. Stosowanie Psy o masie ciała 15-30kg: 1 tabletka dziennie Psy o masie ciała >30kg: 2 tabletki
dziennie  
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